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Od 1 go czerwca – nowa miejska linia do Tokarni!

Dobra wiadomość dla kielczan oraz mieszkańców gmin Sitkówka – Nowiny i Chęciny – od 1
czerwca  kielecki  Zarząd  Transportu  Miejskiego  uruchamia  nową,  niedzielną  linię
autobusową  „T”  z  Kielc  do  Parku  Etnograficznego  w  Tokarni.

Uzgodnienia  w  tej  sprawie  podjęto  podczas  dzisiejszego  spotkania  w  Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, w którym uczestniczyli m.in. marszałek
Adam  Jarubas,  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz,  zastępca  Prezydenta  Kielc  Czesław
Gruszewski,  burmistrz Chęcin Robert  Jaworski,  dyrektor Muzeum Wsi Kieleckiej  Janusz
Karpiński, dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego Marian Karpiński oraz przedstawiciel
gminy Sitkówka – Nowiny.
– Park Etnograficzny w Tokarni, część Muzeum Wsi Kieleckiej to atrakcja nie tylko dla
turystów spoza województwa,  ale  w dużej  mierze  także dla  mieszkańców Kielc,  którzy
bardzo chętnie uczestniczą w organizowanych w skansenie imprezach plenerowych – mówi
marszałek Adam Jarubas.  –  Dlatego już od dłuższego czasu zabiegaliśmy o możliwość
uruchomienia linii autobusowej, która dowiezie kielczan na niedzielne imprezy do Tokarni.
A  wicemarszałek  Grzegorz Świercz  dodaje:  –  Cieszę  się,  że  już  1  czerwca taka  linia
zostanie uruchomiana, zwłaszcza że w tym dniu zapraszamy wszystkich na IX Świętokrzyski
Jarmark Agroturystyczny, połączony z obchodami Dnia Dziecka.

Podczas spotkania w Urzędzie Marszałkowskim ustalono, że linia autobusowa o nazwie „T”
kursować będzie w niedzielę z Kielc – pierwszy przystanek przy ulicy Żytniej – do Tokarni,
do parkingu przed skansenem. Uruchomionych zostanie 10 kursów, po 5 w każdą stronę.
Pierwszy odjazd z  ulicy  Żytniej  do Tokarni  zaplanowano o  godz.  9.50,  ostatni  o  17.50
(natomiast ostatni wyjazd autobusu z Tokarni o godz. 18.45).

Początkowo linia kursować będzie droga nr 7, bez wjazdu do Chęcin, gdzie obecnie trwają
prace przy rewitalizacji centrum. Ale gdy tylko uda się ustalić trasę autobusu „T” przez
miasto, będzie on również wjeżdżał do samych Chęcin.
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